
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

REGNSKAP 
 

  2022 
 



BEVILGNINGSOVERSIKT - REGNSKAP DRIFT GRONG KOMMUNE 2022

Beskrivelse Henvisning 
noter

Regnskap      
2022

 Budsjett 2022 
rev 

Budsjett 2022 
oppr

Regnskap     
2021

Rammetilskudd      -126 963 759        -120 403 000 -113 816 000    -117 140 664 
Inntekts- og formuesskatt        -62 224 399          -63 464 000 -61 835 000      -62 438 661 
Eiendomsskatt        -14 762 932          -14 659 000 -14 124 000      -14 247 246 
Andre generelle driftsinntekter        -21 848 310          -20 256 000 -18 870 000      -21 526 277 

SUM GENERELLE 
DRIFTSINNTEKTER

1      -225 799 399        -218 782 000 -208 645 000    -215 352 848 

Sum bevilgninger drift, netto 1,8,11,12,13,
14

      208 588 423         204 816 000 198 442 000     198 846 985 

Avskrivninger 3         24 800 533           24 415 000 23 585 000       23 078 682 

SUM NETTO DRIFTSUTGIFTER       233 388 956         229 231 000 222 027 000     221 925 667 
BRUTTO DRIFTSRESULTAT           7 589 557           10 449 000 13 382 000         6 572 819 
Renteinntekter          -2 265 804            -1 669 000 -1 369 000        -1 090 627 
Utbytter          -3 140 280            -3 128 000 -2 350 000        -2 346 181 
Gevinster og tap på finansielle omløpsmidler 0

Renteutgifter 15           8 946 402             8 922 000 8 765 000         7 822 825 
Avdrag på lån 7, 15         17 233 308           17 290 000     17 865 000       16 123 008 

NETTO FINANSUTGIFTER         20 773 626           21 415 000 22 911 000       20 509 025 
Motpost avskrivninger 3        -24 800 533          -24 415 000 -23 585 000      -23 078 682 

NETTO DRIFTSRESULTAT           3 562 650             7 449 000 12 708 000         4 003 161 
Disponering eller dekning av netto 
driftsresultat:
Bruk av tidligere års mindreforbruk 
Overføring til investering              806 361                807 000 892 000                      -   

Avsetninger til bundne driftsfond 10,11         11 596 477             7 387 000 6 765 000       11 955 994 

Bruk av bunden driftsfond 10,11        -13 370 832          -12 171 000 -10 388 000        -9 712 061 

Avsetninger til disposisjonsfond
Bruk av disposisjonsfond          -2 594 655            -3 472 000 -9 976 000        -6 247 094 

Dekning av tidligere års merforbruk
SUM DISPONERING ELLER 
DEKNING AV NETTO 
DRIFTSRESULTAT

         -3 562 650            -7 449 000 -12 707 000        -4 003 161 

FREMFØRT TIL INNDEKNING I 
SENERE ÅR



DETALJERT OPPSTILLING PKT 6 I BEVILGNINGSOVERSIKT DRIFT.

Regnskap          
2022

Budsjett 2022 
rev

Budsjett 2022 
oppr

Regnskap          
2021

Sum bevilgninger drift, netto 208 588 422         204 816 000      198 441 000   199 046 984      

1 Administrasjon og fellesutgifter 12 856 924           12 718 000        11 622 000     12 206 127        
Avsetning bundne fond 200 000             
Bruk av bundne fond -292 911               -290 000           -63 971              
Renter og avdrag 551                       843                    
Rammeområdets nettoutgifter 12 564 564          12 428 000       11 622 000     12 142 998       

2 Oppvekst og familie 88 800 390           88 084 000        83 617 000     90 130 588        
Netto avsetning/bruk frie fond
Avsetning bundne fond 134 592                493 208             
Bruk bundne fond -579 687               -310 000           -50 000           -558 730            
Renter og avdrag 510                       208                    
Rammeområdets nettoutgifter 88 355 805          87 774 000       83 567 000     90 065 274       

3 Helse og omsorg 85 262 336           79 589 000        75 012 000     77 195 618        
Netto avsetning/bruk frie fond
Avsetning bundne fond 688 090                65 000               65 000            2 235 431          
Bruk bundne fond -1 764 672            -1 858 000        -1 290 000      -117 776            
Renter og avdrag
Rammeområdets nettoutgifter 84 185 754          77 796 000       73 787 000     79 313 273       

4 Kultur, næring og utvikling 27 472 750           28 859 000        27 019 000     26 328 082        
Bruk frie fond -90 000                 -90 000              
Avsetning bunden fond 6 082 139             4 230 000          4 230 000       5 971 393          
Bruk bundne fond -8 144 483            -7 219 000        -7 514 000      -8 420 597         
Avskrivninger -30 066                 -30 000             -30 066              
Renter og avdrag 157                       4                        
Rammeområdets nettoutgifter 25 290 497          25 840 000       23 735 000     23 758 816       

5 Kirkeformål 2 521 000             2 521 000          2 621 000       2 521 000          

6 Politisk styring, kontroll -9 199 258            -8 155 000        -816 000         -10 109 072       

7 Særregnskap -187 333               -115 000           -117 000         -81 703              
Netto avsetning/bruk frie fond
Avsetninger bundne fond 807 266                
Bruk bundne fond -180 078               -83 000             -83 000           -191 987            
Avskrivninger 30 066                  30 000               30 066               
Renter og avdrag 180 079                200 000             200 000          243 624             
Rammetilskudd ført på bv. -650 000               
Rammeområdets nettoutgifter 0                           32 000               -                  0                        

8 Rammetilskudd, kons.kraft, 
eiendomsskatt*

1 061 614             1 315 000          -517 000         856 346             



ØKONOMISK OVERSIKT DRIFT - REGNSKAP GRONG KOMMUNE 2022

Note 
henvisning

Regnskap        
2022

Budsjett 
2022 rev

Budsjett oppr 
2022

Regnskap        
2021

Rammetilskudd -126 963 759 -120 403 000 -113 816 000 -117 140 664
Inntekts- og fomuesskatt -62 224 399 -63 464 000 -61 835 000 -62 438 661
Eiendomsskatt -14 762 932 -14 659 000 -14 124 000 -14 247 246
Andre skatteinntekter -5 524 370 -6 590 000 -6 590 000 -5 825 374
Andre overføringer og tilskudd fra -16 323 940 -13 666 000 -12 280 000 -15 700 903
Overføringer og tilskudd fra andre -82 391 497 -75 653 000 -70 130 000 -82 021 949
Brukerbetalinger -11 921 897 -12 588 000 -12 719 000 -13 184 879
Salgs- og leieinntekter -41 930 714 -39 484 000 -39 922 000 -39 701 572
SUM DRIFTSINNTEKTER -362 043 508 -346 507 000 -331 416 000 -350 261 249
Lønnsutgifter 184 300 467 178 976 000 174 527 000 182 917 437
Sosiale utgifter 8 30 305 698 30 350 000 29 955 000 29 214 230
Kjøp av varer og tjenester 1,11,12,13,1 100 500 866 97 831 000 94 187 000 95 238 362
Overføringer og tilskudd til andre 29 725 500 25 324 000 22 544 000 26 385 355
Avskrivninger (inkl. kalk. 3 24 800 533 24 415 000 23 585 000 23 078 682
SUM DRIFTSUTGIFTER 369 633 065 356 896 000 344 798 000 356 834 067

BRUTTO DRIFTSRESULTAT 7 589 557 10 389 000 13 382 000 6 572 818

Renteinntekter -2 265 804 -1 669 000 -1 369 000 -1 090 627
Utbytter -3 140 280 -3 128 000 -2 350 000 -2 346 181
Gevinst og tap finansielle omløpsmidler
Renteutgifter 15 8 946 402 8 922 000 8 765 000 7 822 825
Avdrag på lån 7,15 17 233 308 17 290 000 17 865 000 16 123 008
NETTO FINANSUTGIFTER 20 773 626 21 415 000 22 911 000 20 509 025
Motpost avskrivninger (inkl. kalk. 3 -24 800 533 -24 415 000 -23 585 000 -23 078 682
NETTO DRIFTSRESULTAT 3 562 650 7 389 000 12 708 000 4 003 161

Netto driftsresultat i prosent av 
driftsinntekter

-0,98 % -2,13 % -3,83 % -1,14 %

Disponering eller dekning av netto 
Bruk av tidligere års mindreforbruk
Overføring til investering          806 361          807 000           892 000 
Avsetning til bunden driftsfond 10 11 596 477 7 387 000 6 765 000 11 955 994

Bruk av bunden driftsfond 10 -13 370 832 -12 171 000 -10 388 000 -9 712 061

Avsetning til disposisjonsfond

Bruken av disposisjonsfond -2 594 655 -3 472 000 -9 976 000 -6 247 094

Dekning av tidliger års merforbruk
SUM DISPONERINGER ELLER 
DEKNING AV NETTO 

-3 562 650 -7 449 000 -12 707 000 -4 003 161

FREMFØRT TIL INNDEKNING I 
SENERE ÅR



Disposisjonene som er foretatt i samsvar med § 4-1 til § 4-4 
 for driftsregnskapet 2022 :

1. Netto driftsresultat 3 562 650         
2. Avsetninger til bundne driftsfond 11 596 477       
3. Bruk av bundne driftsfond -13 370 832      

4.
Overføring til investering i henhold til årsbudsjettet og 
fullmakter 806 361            

5.
Avsetninger til disposisjonsfond i henhold til 
årsbudsjettet og fullmakter -                    

6.
Bruk av disposisjonsfond i henhold til årsbudsjettet og 
fullmakter -3 472 000        

7. Budsjettert dekning av tidligere års merforbruk

8. Årets budsjettavvik (mindreforbruk før strykninger) -877 345          
9. Strykning av bruk av disposisjonsfond -877 345           
10. Merforbruk etter strykninger 0                      
12. Fremført til inndekning i senere år (merforbruk). -                    



BEVILGNINGSOVERSIKT INVESTERING REGNSKAP GRONG KOMMUNE 2022

Note 
henvisninger

Regnskap 
2022

Budsjett 2022 
rev

Budsjett 2022 
oppr

Regnskap 
2021

Investeringer i varige driftsmidler 3 24 803 924 28 515 000 27 550 000 49 111 361

Tilskudd til andres investeringer 86 000 214 671

Investeringer i aksjer og andeler i selskaper 4 806 361 807 000 892 000 761 877

Utlån av egne midler
Avdrag på lån 729 191 730 000 0 2 578 645

Sum investeringsutgifter 26 425 476 30 052 000 28 442 000 52 666 554

Kompensasjon for merverdiavgift -2 555 153 -3 482 000 -5 170 000 -7 922 306

Tilskudd fra andre -1 327 750 -700 000 -200 000 -8 524 933

Salg av varige driftsmidler 3 -1 865 158 -1 300 000 -4 940 000 -2 843 935

Salg av finansielle anleggsmidler -2 859 -246 376

Utdeling fra selskaper

Mottatte avdrag på utlån av egne midler 5 -53 648 -54 000 -51 560

Bruk av lån 6, 7 -17 385 504 -21 273 000 -17 240 000 -33 821 000
Sum investeringsinntekter -23 190 072 -26 809 000 -27 550 000 -53 410 110
Videreutlån 1 922 789 1 000 000 4 000 000 4 744 794

Bruk av lån til videreutlån -1 922 789 -1 000 000 -4 000 000 -4 744 794

Avdrag på lån til videreutlån 7 1 792 988 19 000 000 1 250 000 1 831 787

Mottatte avdrag på videreutlån -3 410 373 -19 000 000 -1 250 000 -2 560 979

Netto utgifter videreutlån 6 -1 617 385 0 0 -729 191

Overføring fra drift -806 361 -807 000 -892 000 0

Avsetning til bundne investeringsfond 10 1 617 385 729 191

Bruk av bundne investeringsfond 10, 7 -729 191 -730 000 -1 025 643

Avsetning til ubundet investeringsfond 60 148 54 000 1 769 198

Bruk av ubundet investeringsfond -1 760 000 -1 760 000

Dekning av tidliger års udekket beløp

Sum overføring fra drift og netto 
avsetninger

-1 618 019 -3 243 000 -892 000 1 472 747

Fremført til inndekning i senere år(udekket 
beløp)

0 0 0 0



DETALJERT OPPSTILLING PUNKT 1 INVESTERING I VARIGE DRIFTSMIDLER

 Regnskap 
2022 

 Budjsett 
2022 rev 

 Budsjett 
2022 rev 

 Regnskap 
2021 

 Nytt tak Harran høydebasseng           548 942 
 Overtakelse Biskopli        5 282 500 
 Kloakkpumpestasjon Langnes               28 437           369 379 

Oppmålingsutstyr 300 659          
Velferdsteknologi 720 594        

 Automatisk ventilsjonsanlegg barneskole 
GBU 170 626          200 000       200 000         
Rehabilitering lekasje GBU 764 258        
Brannsentral GHO 37 893            518 166        
Brannverntiltak GHO 301 357          250 000       4 500 000      
Renovering basseng 5 000 108       7 500 000    34 222 113   
Skallsikring Gho, GBU og admbygg 191 342        
Brannstasjon/blålysbygg 1 133 201       1 000 000    18 000 000    
Helsefløy 111 250          125 000       300 000         
Tak hovedinngang GHO -                  -               300 000         
Beis/solavskjerming Kommunehuset 332 244          450 000       450 000         

 Reseveledning under Sanddøla Farstøa- 
Formo -                  -               600 000         
Utbedring Gartland høydebasseng 325 863          500 000       500 000         
Ny pumpestasjon Litjåa 88 622            300 000       600 000         
Ladestasjon kommunens El-biler 1 128 971       1 418 000    1 000 000      
Utbedring NES vei 116 250          600 000       600 000         
Bytte autovern 249 939          250 000       250 000         
Nytt biblioteksystem 103 145          105 000       250 000         
Skifte kunstgress 3 957 648       4 700 000    
Ombygging Klasserom GBU 329 633          817 000       

 Kapasitetsøkning Formofoss vannver - 
Bjørgan 11 047 584     10 300 000  1 529 133     
Pumpestasjon Bjørgan -5 774             275 776        
Kapasitetsøkning Formofoss - Bjørgan 323 693        
Stiprosjekt Namsen 1 394              110 633        
Kjøleagregat GHO Ventilasjon Aog D fløy 40 000            61 831          
Rassikring Formo 32 168          
Vannrenseanlegg Dialyse 88 703          
Grong næringspark infrastruktur 2 565 716     
Flytting av A Urstads båtbyggerverksted 196 923          194 105        
Rehabilitering adm. fløy 491 722        
Forprosjekt grong næringspark 236                 
Friplassen 30 813            
Utg. salg eiendom 28 273              62 215            
Utskifting membran Konovatnet 172 838            
Justering mva Biskoplia -92 500             
Omlegging spillvassedninger Gartland -7 729             
Vei Folkhøgskolbakken 434 393          
SUM 24 803 925       28 515 000  27 550 000    49 111 360     



DETALJERT OPPSTILLING Aksjer og andelser
Regnskap       

2022
Budsjett 2022 

rev
Budsjett 2022 

oppr
Regnskap       

2021

Egenkapitalinnskudd KLP 806 361 -807 000 -892 000 761 877

DETALJERT OPPSTILLING tilskudd fra andre
Regnskap        

2022
Budsjett 2022 

rev
Budsjett 2022 

oppr
Regnskap        

2021

Tilskudd SMN kunstgress -500 000
Trøndelag fylkeskommune, 
Stiprosjekt Namsen 

-145 000

Norsk kulturråd, flytting 
båtbyggerverkstedet

-40 000

Stiftelsen UNI, flytting 
båtbyggerverkstedet

-265 000

Dugnad flytting båtbyggerverkstedet
-177 750

Velferdsteknologi - husbanktilskudd
-407 000

Spillemidler Kuben -2 400 000

Refusjon Biskoplia -5 375 000

Ref/tilskudd Stiprosjekt Namsen -67 250

Tilskudd vei folkehøgskolbakken 
inkl. ref private

-229 963

Ref. gebyr salg eiendom -45 720

Tilskudd el-billadere, miljødir -200 000 -200 000           
SUM -1 327 750 0 -200 000 -8 524 933

DETALJERT OPPSTILLING Salgsinntekter
Regnskap       

2022
Budsjett 2022 

rev
Budsjett 2022 

oppr
Regnskap       

2021

Salg av kommunle boliger -1 275 000 -4 940 000 -2 843 935

Salg tomter, boliger -266 748

Salg tomter næring -316 410

Salg bil, DK43814 -7 000

Salg av aksjer Prebio -246 376

SUM -1 865 158 0 -4 940 000 -3 090 311

DETALJERT OPPSTILLING avsetning/ bruk av bundne fondsmidler
Regnskap        

2022
Budsjett 2022 

rev
Budsjett 2022 

oppr
Regnskap        

2021

Bruk av fond ekstraordinære avdrag
-729 191 -730 000 -178 645

Coronamidler investering -846 998

Avsatt til ekstraordinære avdrag 1 617 385 729 191

SUM 888 194 -730 000 0 -296 451

DETALJERT OPPSTILLING avsetning/bruk av ubundne fondsmidler
Regnskap       

2022
Budsjett 2022 

rev
Budsjett 2022 

oppr
Regnskap       

2021

Avsatt mottatte avdrag utlån 60 148           54 000          51 560         
Avsatt salgsinntekter 1 711 138    
Avsatt mva nærmiljøtiltak 6 500           
Bruk ubundet inv. Fond til 
kunstgresset -1 760 000    -1 760 000    
SUM -1 699 852    -1 706 000    -                 1 769 198    



Disposisjonene som er foretatt i samsvar med § 4-1, § 4-5 og § 4-6, 
for investeringsregnskapet:

1. Sum utgifter og inntekter eksklusive bruk av lån 19 003 523       
2. Avsetninger til bundne investeringsfond 1 617 385         
3. Bruk av bundne investeringsfond -729 191           
4. Budsjettert bruk av lån -21 273 000      

5.
Overføring fra drift i henhold til årsbudsjettet og 
fullmakter -806 361           

6.
Avsetninger til ubundet investeringsfond i henhold til 
årsbudsjettet og fullmakter 60 148              

7.
Bruk av ubundet investeringsfond i henhold til 
årsbudsjettet og fullmakter -1 760 000        

8. Dekning av tidligere års udekket beløp

9.
Årets budsjettavvik (udisponert beløp før 
strykninger) -3 887 496        

10. Strykning av bruk av lån 3 887 496         

12. Udekket eller udisponert beløp etter strykninger

13. Fremført til inndekning i senere år (udekket beløp). -0                      



Balanse Grong kommune

Note 

henvisning

Oversikt - balanse Regnskap 2022 Regnskap 2021

EIENDELER

A. Anleggsmidler 1 117 108 189,66 1 109 757 524,10 

I. Varige driftsmidler 599 982 367,77    600 236 541,46    

1. Faste eiendommer og anlegg 3 581 292 674,58     583 058 740,25     

2. Utstyr, maskiner og transportmidler 3 18 689 693,19       17 177 801,21       

II. Finansielle anleggsmidler 69 168 307,89      70 014 949,64      

1. Aksjer og andeler 4 46 305 773,00       45 612 346,00       

2. Obligasjoner -                          -                          

3. Utlån 5 22 862 534,89       24 402 603,64       

III. Immaterielle eiendeler -                          -                          

IV. Pensjonsmidler 8 447 957 514,00    439 506 033,00    

B. Omløpsmidler 1 128 217 582,34     144 407 132,55     

I. Bankinnskudd og kontanter 82 187 180,06      84 113 015,74      

II. Finansielle omløpsmidler -                          -                          

1. Aksjer og andeler -                          -                          

2. Obligasjoner -                          -                          

3. Sertifikater -                          -                          

4. Derivater -                          -                          

III. Kortsiktige fordringer 46 030 402,28      60 294 116,81      

1. Kundefordringer 30 396 268,28       32 168 876,81       

2. Andre kortsiktige fordringer 1 522 579,00         -                          

3. Premieavvik 8 14 111 555,00       28 125 240,00       

Sum eiendeler 1 245 325 772,00 1 254 164 656,65 

EGENKAPITAL OG GJELD

C. Egenkapital 316 037 251,91     339 490 813,54     

I. Egenkapital drift 69 710 574,58      74 079 585,13      

1. Disposisjonsfond 47 856 946,50       50 451 601,69       

2. Bundne driftsfond 10,11 21 853 628,08       23 627 983,44       

3. Merforbruk i driftsregnskapet -                          -                          

4. Mindreforbruk i driftsregnskapet -                          -                          

II. Egenkapital investering 1 824 195,80        2 635 854,13        

1. Ubundet investeringsfond 206 810,82            1 906 662,82         

2. Bundne investeringsfond 10 1 617 384,98         729 191,31            

3. Udekket beløp i investeringsregnskapet -                          -                          

III. Annen egenkapital 244 502 481,53    262 775 374,28    

1. Kapitalkonto 2 247 474 256,53     265 747 149,28     

2. Prinsippendringer som påvirker arbeidskapitalen 

drift -2 971 775,00        -2 971 775,00        

3. Prinsippendringer som påvirker arbeidskapitalen 

investering -                          -                          

D. Langsiktig gjeld 882 367 479,15     862 052 213,80     

I. Lån 419 054 453,15    424 809 940,80    

1. Gjeld til kredittinstitusjoner 6,15 419 054 453,15     424 809 940,80     

2. Obligasjonslån -                          -                          

3. Sertifikatlån -                          -                          



II. Pensjonsforpliktelse 8 463 313 026,00    437 242 273,00    

E. Kortsiktig gjeld 46 921 040,94       52 621 629,31       

I. Kortsiktig gjeld 46 921 040,94      52 621 629,31      

1. Leverandørgjeld 1 11 161 263,12       17 157 284,78       

2. Likviditetslån -                          -                          

3. Derivater -                          -                          

4. Annen kortsiktig gjeld 1 35 759 777,82       35 464 344,53       

5. Premieavvik -                          -                          

Sum egenkapital og gjeld 1 245 325 772,00 1 254 164 656,65 

F. Memoriakonti -                          -                          

I. Ubrukte lånemidler 12 733 545,38       18 041 838,34       

II. Andre memoriakonti 722 027,43            505 930,23            

III. Motkonto for memoriakontiene -13455572,81 -18547768,57



Note 0. Regnskapsprinsipper, vurderingsregler og organisering 
 
 
Kommuneregnskapet er finansielt orientert, og skal vise alle tilgang på og bruk av 
midler i året. Inntekter og utgifter skal tidsmessig plasseres i det året som følger av 
anordningsprinsippet. Anordningsprinsippet betyr at alle kjente utgifter og inntekter i 
løpet av året som vedrører kommunens virksomhet skal fremgå av drifts- eller 
investeringsregnskapet i året enten de er betalt eller ikke.  
 
Regnskapet er avlagt i henhold til god kommunal regnskapsskikk, herunder 
kommunale regnskapsstandarder (KRS) utgitt av Foreningen for God kommunal 
regnskapsskikk (GKRS).  
 
Etter § 13 i årsregnskapsforskriften skal driftsregnskapet belastes med pensjons- 
kostnader som er beregnet ut fra langsiktige forutsetninger om avkasting, lønnsvekst 
og G-regulering, Forskjellen mellom betalt pensjonspremie og beregnet 
pensjonskostnad betegnes som premieavvik, og skal inntekts- eller utgiftsføres i 
driftsregnskapet med tilbakeføring igjen neste år eller over de neste 7 årene. 
 
Dette vil si at utgiftsført premieavvik samt arbeidsgiveravgift av premieavviket i 2022, 
til sammen kr. 8.269.966,-  skal utgiftsføres med 1/7 de neste 7 årene, første gang i 
2023.  
 
Ved lånefinansiering av investeringer er ikke renteutgiftene lagt til anskaffelseskost i 
samsvar med anbefalt løsning i KRS nr. 2. 
 
Kommunens anleggsmidler er aktivert til brutto anskaffelseskost, dette i samsvar 
med anbefaling til KRS nr. 2. Dvs. at mottatte tilskudd ikke er fratrukket i 
anskaffelseskost.  
 
Organisering av kommunens virksomhet 
 
Grong kommune er i dag organisert med et lederteam, bestående av 
kommunedirektøren, 3 kommunalsjefer, personalsjef og økonomisjefen. Nivå 2 
består av stab og støttefunksjoner, samt resultatenheter. 
 
Grong samarbeider på en rekke området med en eller flere kommuner. Dette gjelder 
bla.: 

- IKT Indre Namdal IKS, med de 5 kommuner som eiere, drifter diverse 
systemer innenfor IKT for eierkommunene 

- IN-kommunene har felles barnevernstjeneste med Grong kommune som 
vertskapskommune.  Det samme gjelder for PPT.  

- IN Lønn hvor Namsskogan er vertskommune. Samarbeid mellom Grong, 
Lierne, Namsskogan og Røyrvik. 

- Tekniske tjenester, vertskommune samarbeide mellom Grong, Lierne, 
Namsskogan og Røyrvik der Grong er vertskommune. 

- Namdal brann- og redningsvesen sammen med Overhalla og Høylandet.  
- Grong kommune har vaktsamarbeid med Namsskogan, Lierne og Røyrvik 

kommuner når det gjelder veterinærordningen. Statstilskuddet overføres i 



sin helhet til Grong kommune, som administrerer ordningen og fører 
regnskapet.  

- Det er et legevaktsamarbeid for de fire IN kommunene Grong, Røyrvik, 
Lierne og Namsskogan med Grong som vertskommune.  

- Nav Indre Namdal – samarbeid mellom de fire IN-kommunen Grong, 
Røyrvik, Namsskogan og Lierne med Grong som vertskommune.  

- Det er samarbeid mellom flere kommuner i Namdalen om 
skjenkekontrollen hvor Grong er med.  

- Grong kommune har samarbeid med Midt-Norge 110-sentral IKS. 
- Grong kommune kjøper renovasjons- og slamtømmetjenester fra Midtre 

Namdal Avfallsselskap IKS.  
- Kommunen kjøper tjenester fra KonSek Trøndelag IKS når det gjelder 

sekretærfunksjon for kontrollutvalget og Revisjon Midt-Norge SA når det 
gjelder revisjonstjenester.  

- Medeier i IKS Namdal rehabilitering - Høylandet.  
- Arkiv Trøndelag IKS. Arkivsamarbeid sammen med andre kommuner i 

Trøndelag og fylkeskommunen. 
- Krisesenteret i NT. Sammen med flere andre kommuner. 
- Senter mot incest og seksuelle overgrep. Sammen med flere andre 

kommuner. 
- Skogbrannavtale i NT. 
- Indre og Midtre Namdal oppvekst. Samarbeid med de andre kommunene 

og Olav Duun vgs og Grong vgs. 
- Logopedtjeneste. Samarbeid med IN kommunene og Namdal 

rehabiliteringssenter.  
- Jordmor. Samarbeid med Namsskogan kommune der Namsskogan er 

vertskommune.  
- Innkjøpssamarbeid. Sammen med flere andre kommuner og 

fylkeskommunen. 
- Museet Midt IKS 
- Visit Namdal SA. Destinasjonsselskap der namdalskommunen inviteres inn 

som deleiere.  
- Namas Vekst AS. Arbeidsmarkedsbedrift.  
- Flere nettverk både på overordnet og fagnivå. 

 
 



Note 1 Endring i arbeidskapital 

Balanseregnskapet : 31.12. 01.01. Endring
2.1   Omløpsmidler 128 217 582 144 407 133
2.3   Kortsiktig gjeld 46 921 041 52 621 629
Arbeidskapital 81 296 541 91 785 504 -10 488 963

Drifts- og investeringsregnskapet : Beløp
Driftsregnskapet
Sum driftsinntekter 361 643 008
Sum driftsutgifter 344 434 532
Netto finansutgifter 3 247 283
Netto driftsresultat 13 961 193
Investeringsregnskapet
Sum investeringsinntekter 5 748 061
Sum investeringsutgifter 24 889 924
Netto utgifter videreutlån 0
Netto utgifter i investeringsregnskapet -19 141 863

Netto tilgang/bruk i drifts- og investeringsregnskapet -5 180 670

-5 308 293

0

-10 488 963
Differanse (forklares nedenfor) 0

Beløp
0
0
0
0

Endring ubrukte lånemidler (økning +/reduksjon-)

Endring i regnskapsprinsipp ført direkte mot egenkapital

Forklaring til differanse i arb.kapital :

Endring arbeidskapital i drifts- og investeringsregnskapet





Note 3 Varige driftsmidler

IT-utstyr, 
kontor-

maskiner

Anleggs-
maskiner 

mv.

Brannbiler, 
tekniske 
anlegg

Boliger, 
skoler, veier

Adm.bygg, 
sykehjem 

mv.
Tomte-

områder SUM

Bokført verdi pr 1.1.2022 5 547 000 7 484 000 57 644 000 349 941 000 155 954 000 23 666 000 600 236 000

Årets tilgang 103 000 4 500 000 7 784 000 11 872 000 610 000 24 869 000

Årets avgang 1 858 158 1 858 158

Årets avskrivninger 1 451 000 1 276 000 4 048 000 11 308 000 4 808 000 22 891 000

Årets nedskrivninger -22 000 144 000 251 000 373 000

Reverseringer av nedskrivninger 0

Bokført verdi pr. 31.12.2022 4 199 000 10 730 000 61 236 000 350 254 000 151 756 000 21 807 842 599 982 842

Tap ved salg av anleggsmidler 0 0 0 0 0 0

Gevinst ved salg av anleggsmidler 0 0 0 0 0 0 0

Utnyttbar levetid, inntil 5 år 10 år 20 år 40 år 50 år

Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær Lineær Lineær Ingen avskr.

Negativ nedskrivning på anlegg 10 år skyldes at et anlegg var for mye avskrevet. Dette ble tilbakført som neg.nedskrivning 
i systemet. 



Note 4   Aksjer og andeler i varig eie

Henvisning Eierandel i
Eventuell 
markeds- Balanseført verdi

Balanseført 
verdi

Selskapets navn balansen selskapet verdi 31.12.2022 01.01.2022

Egenkapitalinnskudd KLP 22141501 -kr              13 102 733kr       12 296 372kr     
EK innskudd Lierne nasjonalparksenter 
IKS 22166505 5,00           25 000kr              25 000kr            

EK innskudd Namdal rehabilitering 22166508 11,54         107 145kr            107 145kr          

EK innskudd KonSek Trøndelag IKS 22166509 1,00           25 000kr              25 000kr            

Gusli Skog 22166510 69,00         1 975 595kr         1 988 529kr       

Revisjon Midt-Norge SA 22170100 30 000kr              30 000kr            

NTE AS 22170101 3,96           29 700 000kr       29 700 000kr     

Grong Fritid sa 22170103 10 000kr              10 000kr            

Rønningen Borettslag AL 22170107 9 000kr                9 000kr              

Grong frivilligsentral 22170111 2 500kr                2 500kr              

Biblioteksentralen AL 22170113 300kr                   300kr                 

Øvre Nausthaugen Borettslag AL 22170114 10 000kr              10 000kr            

Museet Midt IKS 22170117 25 000kr              25 000kr            

Kommunekraft AS 22170201 0,31           1 000kr                1 000kr              

NAMAS vekst as 22170202 25 000kr              25 000kr            

Grong boligbygg AS 22170204 30,00         757 500kr            757 500kr          

Namsskogan familiepark 22170208 0,27           46 402kr    1 000kr                1 000kr              

Grong Eiendom AS 22170210 100,00       -kr                        100 000kr          

Grong Holding AS 22170213 3,74           129 000kr            129 000kr          

Bjørgan skisenter 22170215 13,04         360 000kr            360 000kr          

INAM AS(Namdalshagen AS) 22170216 0,61           10 000kr              10 000kr            

Sum 46 402kr    46 305 773kr       45 612 346kr     

Selskapet Grong eiendom AS ble avviklet i 2022. 



Note 5   Utlån

Utlånt til Utestående 31.12.
Utestående 

01.01.
Tap på 

hovedstol

Tap påløpte 
renter mv.

Utlån finansiert med innlån

Boligsosiale formål (startlån) 21 926 327kr         23 410 248kr     -kr              -kr               

-kr                          -kr                     -kr              -kr               

Sum lånefinansierte utlån 21 926 327kr         23 410 248kr     -kr              -kr               

Utlån finansiert med egne midler
Grong boligbygg as 631 349kr              684 997kr          -kr              -kr               

-kr                          -kr                     -kr              -kr               

Sum egenfinansierte utlån 631 349kr              684 997kr          -kr              -kr               

Sum 22 557 676kr         24 095 245kr    -kr             -kr              

Ingen tap i 2022.



Note 6   Langsiktig gjeld 

Lånesaldo 31.12.2022
Kommune-

kassen
Konsolidert 
årsregnskap

Gj.snittlig 
løpetid (år)

Gj.snittlig 
rente

Lån til egne investeringer 388 320 958 0 27 2

Lån til andres investeringer 0 0 0 0

Lån til innfrielse av kausjoner 0 0 0 0

Lån til videreutlån 30 733 495 0 21 2

Sum bokført langsiktig gjeld 419 054 453 0   

Herav finansielle leieavtaler 0 0

Lån som forfaller i 2023 0 0

Herav lån som må refinansieres 0 0

Langs.gjeld
Rente ved 
utg. av året

Fordeling av langsiktig gjeld etter rentebetingelser31.12.2022 rente

Langsiktig gjeld med fast rente : 305 347 920 2,17 %

Langsiktig gjeld med flytende rente : 113 706 533 3,95 %



Note 7 Avdrag på lån 

Avdrag på lån til investeringer i varige driftsmidler

Beregningen gjøres ved hjelp av følgende formel:

Forholdet mellom betalte avdrag om minimumsavdrag 2022 2021

Sum avskrivninger i året 22 891 094         21 905 499           

Sum lånegjeld pr 1.1. 393 554 266       372 077 274         

Avskrivbare anleggsmidler pr. 1.1 576 570 414       551 614 959         

Beregnet minimumsavdrag 15 624 956         14 775 775           

Utgiftsførte avdrag i driftsregnskapet 17 233 308         16 123 008           

Avvik -1 608 352          -1 347 233            

Avdrag på lån til videre utlån og forskotteringer

2022 2021

Mottatte avdrag på startlån 3 410 373           2 560 978             

Utgiftsførte avdrag i investeringsregnskapet 1 792 988           1 831 787             

Avsetning til/bruk av avdragsfond 1 617 385           729 191                

Saldo avdragsfond 31.12. 1 617 385           729 191                

Mottatte avdrag på videreutlån og refusjoner av gitte forskotteringer finansiert med lån kan bare finansiere 
avdrag på lån eller nye utlån, jf KL 14-17, 2. ledd.  Dersom slike mottatte avdrag benyttes til å betale avdrag 
på lån etter KL § 14-15 første og andre ledd og § 14-16, skal dette ikke redusere minimumsavdraget, jf KL § 
14-18 tredje ledd. 

Kommunen skal betale årlige avdrag som samlet skal være minst lik størrelsen på kommunens eller fylkeskommunens 
avskrivninger i regnskapsåret, justert for forholdet mellom størrelsen på lånegjelden og størrelsen på kommunens eller 
fylkeskommunens avskrivbare anleggsmidler. 

Sum årets avskrivninger  x  Lånegjeld pr. 1/1 i regnskapsåret
 =  Minimumsavdrag

Bokførte avskrivbare anleggsmidler pr. 1/1 i regnskapsåret



Note 8  Pensjonsforpliktelser

Generelt om pensjonsordningene i kommunen

Premiefond

2022 2021
Innestående på premiefond 01.01. 19 341 319     463 111      
Tilført premiefondet i løpet av året 8 630 681       21 657 027 
Bruk av premiefondet i løpet av året 24 925 735     2 778 825   
Innestående på premiefond 31.12. 3 046 265       19 341 313 

Regnskapsføring av pensjon

KLP SPK Andre
3,50 % 3,00 %
3,00 % 3,00 %
1,98 % 1,98 %
1,98 % 1,98 %

2022 2021
Årets pensjonsopptjening, nåverdi 18 309 170 18 609 418
Rentekostnad av påløpt pensjonsforpliktelse 13 649 742 12 883 037
Forventet avkastning på pensjonsmidlene -15 214 252 -14 505 337
Adminstrasjonskostnad 905 692 879 892

A Beregnet netto pensjonskostnad (inkl. adm) 17 650 352 17 867 010
B Innbetalt pensjonspremie (inkl. adm.kostnader) 9 781 688 31 943 274
C Årets premieavvik (B-A) -7 868 664 14 076 264

Pensjonsutgifter i drifts- og investeringsregnskapet 2022 2021
B Forfalt pensjonspremie (inkl. adm.kostnader) 9 781 688 31 943 274
C Årets premieavvik 7 868 664 -14 076 264
D Amortisering av tidligere års premieavvik 5 465 004 4 376 312
E Brutto pensjonsutgift etter premieavvik og amortisering  (SUM B:D) 23 115 356 22 243 322
G Pensjonstrekk ansatte 3 210 811 3 176 845

Årets regnskapsførte pensjonsutgift (F-G) 19 904 545 19 066 477

Akkumulert premieavvik 2022 2021
Sum gjenstående premieavvik tidligere år (pr. 01.01.) 26 764 789 17 064 837
Årets premieavvik -7 868 664 14 076 264
Sum amortisert premieavvik dette året -5 465 004 -4 376 312
Akkumulert premieavvik pr. 31.12 13 431 121 26 764 789
Arbeidsgiveravgift av akkumulert premieavvik 680 435 1 360 452
Sum akkumulert premieavvik inkl. arb.g.avgift 14 111 556 28 125 241

Pensjonsmidler og pensjonsforpliktelser 2022 2021

Forventet årlig G- og pensjonsregulering  

Spesifikasjon av samlet pensjonskostnad, premieavvik pensjonsforpliktelser og estimatavvik 

Pensjonskostnad og premieavvik

Økonomiske forutsetninger for beregning av pensjonskostnaden
Forventet avkastning pensjonsmidler 

Regnskapsføringen av pensjon innebærer et unntak fra de grunnleggende prinsippene for kommuneregnskapet om at alle kjente 
utgifter og inntekter i året skal tas med i årsregnskapet for vedkommende år (kl § 14-6, 2. ledd  nr c). Regnskapsføringen av 
premieavvik og amortisering av premieavvik har hatt innvirkning på netto driftsresultat i 2022 ved at regnskapsførte pensjonsutgifter 
inkl. arbeidsgiveravgift er kr 14.013.685,- høyere enn faktisk betalte pensjonspremier.

Bestemmelsene innbærer også at beregnede pensjonsmidler og pensjonsforpliktelser er oppført i balansen som henholdsvis 
anleggsmidler og langsiktig gjeld.

Kommunen har kollektive pensjonsordninger i Kommunal Landspensjonskasse (KLP) og Statens pensjonskasse (SPK) som sikrer 
ytelsesbasert pensjon for de ansatte.

Etter § 3-5 og § 3-6  i budsjett- og regnskapsforskriften skal driftsregnskapet belastes med pensjonskostnader som er beregnet ut fra 
langsiktige forutsetninger om avkastning, lønnsvekst og G-regulering. Pensjonskostnadene beregnes på en annen måte enn 
pensjonspremien som betales til pensjonsordningen, og det vil derfor normalt være forskjell mellom disse to størrelsene. Forskjellen 
mellom betalt pensjonspremie og beregnet pensjonskostnad betegnes premieavvik, og skal inntekts- eller utgiftsføres i 
driftsregnskapet. Premieavviket tilbakeføres igjen neste år/med 1/7 per år for premieavvik oppstått i 2014 eller senere, med 1/10 per 
år for premieavvik oppstått fra 2011 til 2013 og med 1/15 per år for premieavvik oppstått fra 2002 til 2010.

Premiefondet er et fond for tilbakeført premie og overskudd. Eventuelle midler på premiefondet kan bare brukes til fremtidig 
premiebetaling. Premiefondet fremgår ikke av kommuneregnskapet, men bruk av fondet reduserer faktisk betalte pensjonspremier.

Diskonteringsrente 
Forventet årlig lønnsvekst 



Brutto pensjonsforpliktelse pr. 01.01. 437 352 123 438 761 690
Estimatavvik (ført direkte mot egenkapitalen) 10 355 353 -18 129 893
Virkning av planendringer (ført direkte mot egenkapitalen)
Årets pensjonsopptjening 18 309 170 18 609 418
Rentekostnad av påløpt pensjonsforpliktelse 13 649 742 12 883 037
Utbetalinger -17 098 490 -14 772 129
Brutto pensjonsforpliktelse pr. 31.12. 462 567 898 437 352 123
Brutto pensjonsmidler pr. 01.01. 439 506 033 428 399 744
Estimatavvik (ført direkte mot egenkapitalen) 1 459 723 -19 690 301
Virkningen av planendringer (ført direkte mot egenkapitalen)
Innbetalt pensjonspremie (inkl. adm.) 9 781 688 31 943 274
Administrasjonskostnad/rentegaranti -905 692 -879 892
Utbetalinger -17 098 490 -14 772 129
Forventet avkastning 15 214 252 14 505 337
Brutto pensjonsmidler pr. 31.12. 447 957 514 439 506 033
Netto pensjonsforpliktelse pr. 31.12. 14 610 384 -2 153 910

Arbeidsgiveravgift av netto pensjonsforpliktelse 745 129 -109 849



Note 9   Kommunens garantiansvar 

Sosiale utlån 118 900kr          

Grong boligstiftelse
Låneopptak i 
husbanken

Simpel 
Kausjon kr 8 000 000,- 2 702 465kr       K-sak 88/2005 2030

Midtra Namdal Avfallsselskap Låneopptak IKS 
for Total garantiramme Kommunstyret

renovasjon kr 400 000 000 sak 80/19

Lån 20090492 Grongs eierandel 6% 147 000kr          2029

Lån 20120415 382 500kr          2052

Lån 20140436 180 000kr          2034

Lån 20150626 215 280kr          2035

Lån 20160362 409 680kr          2026

Lån 20190011 609 840kr          2039

Lån 20190306 2 311 200kr       2049

Låneopptak IKS 
for Total garantiramme

IKT Indre Namdal IKS 20180176 IKT kr 10 000 000 31 000kr            Kommunstyret 2023

IKT Indre Namdal IKS 20200477 Grongs eierandel 20% 124 800kr          sak 51/21 2025

IKT Indre Namdal IKS 20210095 266 000kr          2026

Namdal rehabilitering IKS 40474
Låneopptak IKS 
for Garantiramme Grong 542 142kr          -kr         -kr        Kommunestyret 01.06.2034

Namdal rehabilitering IKS 40458 rehabilitering Kausjonist kommunes andel 1 466 575kr       -kr         -kr        sak 13/20 01.06.2056

Namdal rehabilitering IKS 94153 hos KLP (11,54%)  kr 8.770.000,- 141 420kr          -kr         -kr        01.06.2056

Namdal rehabilitering IKS 48981 1 339 999kr       -kr         -kr        01.06.2056

Sum garantiansvar 10 988 801kr    -kr         

Vedtatt garanti-ramme 
(ekskl. tillegg)

Tillegg 
for 

renter 
og 

omkost
n ol.

Type 
garanti

Saldo 31.12. Forvente
t 

låneoppt
ak 

(utover 
saldo)

Garantien er stilt for Formål Godkjenning Utløper



Note 10 Bundne fond

Bundne fond
Beholdning 
01.01.2022 Avsetninger Bruk av fond

Beholdning 
31.12.2022

Bundne driftsfond

Selvkostfond kr 3 583 870 6 089 643kr       5 947 831kr     3 725 682kr     
Næringsfond INR kr 509 399 13 794kr            111 300kr        411 893kr        
Næringsfond staten kr 3 137 031 672 048kr          1 544 757kr     2 264 322kr     
Boligtilskudd etablering og tilpassing kr 1 096 536 18 306kr            160 790kr        954 052kr        
Gavefond kr 323 654 216 235kr          154 539kr        385 350kr        
NTE fond 50% kr 3 718 958 1 655 425kr       2 409 000kr     2 965 383kr     
NTE fond 30% kr 2 763 395 993 256kr          3 756 651kr     
NTE tilskudd fiskefond kr 1 000 000 1 000 000kr     
Bjørgan løypefond kr 460 000 460 000kr        
Tilskudd veterinærordningen kr 633 282 68 778kr          564 504kr        
Flykningetilskudd kr 718 787 223 376kr          376 293kr        565 870kr        
Øvrige bundne driftsfond kr 5 683 072 1 714 394kr       2 597 544kr     4 799 922kr     
Sum 23 627 984kr     11 596 477kr     13 370 832kr   21 853 629kr   

Bundne investeringsfond
Ekstraordinære avdrag lån kr 729 191 1 617 385kr       729 191kr        1 617 385kr     
Sum 729 191kr          1 617 385kr       729 191kr        1 617 385kr     



Note 11  Selvkostområder

Resultat 2022 Balansen 2022
Inntekter Kostnader Over(+)/ 

underskudd 
(-)

Årets 
deknings-

grad i % 1)

Vedtatt 
deknings-
grad i %

Avsetn(+)/ 
bruk av (-) 

selvkostfond

Selvkostfond/ 
fremførbart 
underskudd 

pr. 31.12 2)

Renovasjon 5 092 028 5 551 493 -459 465 91,7 % 100,0 % -375 223 77 600

Slam 667 309 799 182 -131 873 83,5 % 100,0 % -17 283 686

Vann 4 816 408 4 210 861 605 547 114,4 % 100,0 % 605 547 -2 095 039

Avløp 5 388 005 5 975 613 -587 608 90,2 % 100,0 % -587 608 -704 498

Feiing 571 760 576 239 -4 479 99,2 % 100,0 % -4 478 -356 238

Kart og oppmåling 336 792 420 606 -83 814 80,1 % 0,0 % -66 306 0

Plan- og byggesak 690 983 901 928 -210 945 76,6 % 0,0 % -107 653 0

Fjernvarme 2 805 996 2 252 549 553 447 124,6 % 0,0 % 553 447 -563 267

Resultat 2021 Balansen 2021
Inntekter Kostnader Over(+)/ 

underskudd 
(-)

Årets 
deknings-

grad i % 1)

Vedtatt 
deknings-
grad i %

Avsetn(+)/ 
bruk av (-) 

selvkostfond

Selvkostfond/ 
fremførbart 
underskudd 

pr. 31.12 2)

Renovasjon 5 057 796 5 246 847 -189 051 96,4 % 100,0 % -189 051 -375 223

Slam 598 185 685 854 -87 669 87,2 % 100,0 % -1 752 151 813

Vann 4 166 759 4 422 141 -255 382 94,2 % 100,0 % -255 381 -1 428 215

Avløp 4 788 774 5 833 872 -1 045 098 82,1 % 100,0 % -1 045 098 -1 257 973

Feiing 574 216 617 853 -43 637 92,9 % 100,0 % -43 637 -348 460

Kart og oppmåling 481 105 415 442 65 663 115,8 % 0,0 % 65 663 -23

Plan- og byggesak 752 138 645 530 106 608 116,5 % 0,0 % 106 608 -107 653

Fjernvarmeanlegget 2 432 036 2 534 911 -102 875 95,9 % 0,0 % -2 329 -66 306

1)  Årets dekningsgrad før ev.avsetning/bruk av dekningsgradsfond.

2)  Dekningsgradsfondene er bundne driftsfond. Disse kan kun benyttes til dekning av framtidige driftsutgifter på tilhørende 
selvkostområde. Dekningsgradsfond må benyttes innen en 3-5 års periode. På områder med pålagt selvkost (renovasjon), eller 
hvor kommunestyret forut for inntektsåret har fattet prinsippvedtak om egenbetaling ut fra selvkost, kan kommunen ha fremførbart 
underskudd. 3-5 års perioden kan fravikes hvis det er særegne forhold i kommunen og det er gjort vedtak i kommunestyret hvor 
disse særegne forholdene blir synliggjort.



NOTE 11A SELVKOST HUSHOLDNINGSAVFALL MNA

Husholdningsavfall 2022 KOMMUNE BINDAL FLATANGER GRONG LEKA NÆRØYSUND OVERHALLA LIERNE HØYLANDET NAMSSKOGAN NAMSOS OSEN RØYRVIK

Husholdningsavfall
Etterkalkyle

Driftstilskudd 3,82 % 3,44 % 6,40 % 1,68 % 24,94 % 8,50 % 4,21 % 3,03 % 2,62 % 36,68 % 2,93 % 1,74 %

KOSTRA 23 - Tall i hele 1000 Husholdningsa
vfall

Totalt fordelt BINDAL FLATANGER GRONG LEKA NÆRØYSUND OVERHALLA LIERNE HØYLANDET NAMSSKOGAN NAMSOS OSEN RØYRVIK

A1 Direkte driftsutgifter, internt til egne innbyggere 79 763 79 763 3 051 2 745 5 103 1 342 19 892 6 783 3 360 2 418 2 087 29 254 2 340 1 388
A2 Direkte driftsutgifter, ekstern produksjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B Henførbare indirekte driftsutgifter 243 243 9 8 16 4 61 21 10 7 6 89 7 4
C1 Kalkulatoriske rentekostnader, internt til egne innbyggere 2 011 2 011 77 69 129 34 502 171 85 61 53 738 59 35
C2 Kalkulatoriske rentekostnader, ekstern produksjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
D1 Kalkulatoriske avskrivninger, internt til egne innbyggere 8 009 8 009 306 276 512 135 1 997 681 337 243 210 2 937 235 139
D2 Kalkulatoriske avskrivninger, ekstern produksjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
E Andre inntekter 89 605 89 605 3 427 3 084 5 733 1 507 22 346 7 620 3 775 2 717 2 344 32 864 2 629 1 560
F Gebyrgrunnlag (A1+A2+B+C1+C2+D1+D2-E) 421 421 16 15 27 7 105 36 18 13 11 155 12 7
G Gebyrinntekter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
H1 Årets selvkostresultat (G-F) -421 -421 -16 -15 -27 -7 -105 -36 -18 -13 -11 -155 -12 -7
H2 Avregning selvkost fra ekstern tjenesteproduksjon tidligere regnskapsår 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
H Årets resultat som skal disponeres (H1+H2) -421 -421 -16 -15 -27 -7 -105 -36 -18 -13 -11 -155 -12 -7
I Avsetning til selvkostfond og dekning av fremført underskudd 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
J Bruk av selvkostfond og fremføring av underskudd 421 421 16 15 27 7 105 36 18 13 11 155 12 7
K Kontrollsum (subsidiering) (H-I+J) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
L Saldo selvkostfond per 1.1. i rapporteringsåret 7 072 7 071 270 237 454 119 1 757 604 279 219 187 2 615 208 123
M Alternativkostnad ved bundet kapital på selvkostfond eller fremføring av underskudd 243 243 9 8 16 4 61 21 10 7 6 89 7 4
N Saldo selvkostfond per 31.12. i rapporteringsåret (L+M+I-J) 6 893 6 893 264 231 442 116 1 712 588 272 213 182 2 549 203 120
O Årets finansielle dekningsgrad i % (G/F)*100 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 %
P Årets selvkostgrad i % (G/(F+I-J))*100 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 %

BINDAL FLATANGER GRONG LEKA NÆRØYSUND OVERHALLA LIERNE HØYLANDET NAMSSKOGAN NAMSOS OSEN RØYRVIK
3 237 604 2 913 612 5 416 381 1 424 065 21 111 479 7 198 537 3 565 994 2 566 651 2 214 618 31 048 031 2 483 321 1 473 554



NOTE 11B SELVKOST SLAMTØMMING MNA

Slamtømming 2022 KOMMUNE BINDAL FLATANGER GRONG LEKA NÆRØYSUND OVERHALLA LIERNE HØYLANDET NAMSSKOGAN NAMSOS OSEN RØYRVIK
Slamtømming Etterkalkyle Driftstilskudd 3,67 % 4,06 % 5,42 % 3,71 % 21,99 % 9,15 % 7,36 % 5,41 % 5,44 % 26,58 % 5,03 % 2,18 %

KOSTRA 23 - Tall i hele 1000 Slamtømming Totalt fordelt BINDAL FLATANGER GRONG LEKA NÆRØYSUND OVERHALLA LIERNE HØYLANDET NAMSSKOGAN NAMSOS OSEN RØYRVIK

A1 Direkte driftsutgifter, internt til egne innbyggere 17 889 17 889 657 726 970 663 3 934 1 636 1 316 968 973 4 756 900 390
A2 Direkte driftsutgifter, ekstern produksjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B Henførbare indirekte driftsutgifter 64 64 2 3 3 2 14 6 5 3 4 17 3 1
C1 Kalkulatoriske rentekostnader, internt til egne innbyggere 38 38 1 2 2 1 8 4 3 2 2 10 2 1
C2 Kalkulatoriske rentekostnader, ekstern produksjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
D1 Kalkulatoriske avskrivninger, internt til egne innbyggere 179 179 7 7 10 7 39 16 13 10 10 48 9 4
D2 Kalkulatoriske avskrivninger, ekstern produksjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
E Andre inntekter 20 375 20 375 749 827 1 105 755 4 481 1 863 1 499 1 102 1 108 5 417 1 025 444
F Gebyrgrunnlag (A1+A2+B+C1+C2+D1+D2-E) -2 204 -2 204 -81 -89 -120 -82 -485 -202 -162 -119 -120 -586 -111 -48
G Gebyrinntekter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
H1 Årets selvkostresultat (G-F) 2 204 2 204 81 89 120 82 485 202 162 119 120 586 111 48
H2 Avregning selvkost fra ekstern tjenesteproduksjon tidligere regnskapsår 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
H Årets resultat som skal disponeres (H1+H2) 2 204 2 204 81 89 120 82 485 202 162 119 120 586 111 48
I Avsetning til selvkostfond og dekning av fremført underskudd 2 204 2 204 81 89 120 82 485 202 162 119 120 586 111 48
J Bruk av selvkostfond og fremføring av underskudd 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K Kontrollsum (subsidiering) (H-I+J) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
L Saldo selvkostfond per 1.1. i rapporteringsåret 167 -2 405 -120 0 -197 -98 -710 -397 0 -177 0 -705 0 0
M Alternativkostnad ved bundet kapital på selvkostfond eller fremføring av underskudd 45 45 2 2 2 2 10 4 3 2 2 12 2 1
N Saldo selvkostfond per 31.12. i rapporteringsåret (L+M+I-J) 2 416 -156 -37 91 -75 -15 -216 -191 165 -55 122 -107 113 49
O Årets finansielle dekningsgrad i % (G/F)*100 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 %
P Årets selvkostgrad i % (G/(F+I-J))*100 0 % 0 % #DIV/0! 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % #DIV/0! 0 % 0 %

BINDAL FLATANGER GRONG LEKA NÆRØYSUND OVERHALLA LIERNE HØYLANDET NAMSSKOGAN NAMSOS OSEN RØYRVIK
747 707 825 449 1 103 513 754 143 4 474 734 1 860 779 1 496 753 1 100 831 1 106 712 5 409 105 1 023 789 443 369



Note 12 Ytelser til ledende personer

Ytelser til ledende personer

Lønn og 
annen 

godtgjørelse 
fra 1.5.2022

Godtgjørelse 
for andre 

verv
Tilleggs-

godtgjørelse
Natural-
ytelser

Kommunedirektør, 965 000 36 750 0 4 392
Ordfører 965 000 52 500 0 4 392

Under godtgjørelser andre verv er kun fast godtgjørelse oppgitt. Evt. dagsgodgjørelser kommer i tillegg. 



Note 13  Godtgjørelse til revisor

Godgjørelse til revisor
Kommune- 
kassen

Revisjon 554 000
Rådgivning 0
Samlet godtgjørelse 554000

Kommunens revisor er Revisjon Midt-Norge SA



Note 14. Regnskapskontrollørordningen i Indre Namdal

Driftsregnskap 2022

Konto Konto(T) Regnskap

10900 Arb.givers andel pensjonspr. KLP 17 977,00

10990 Arbeidsgiveravgift 916,83

 Sum driftsutgifter 18 893,83

17501 Refusjon fra Grong kommune -4 523,93

17502 Refusjon fra Snåsa kommune -5 042,10

17503 Refusjon fra Lierne kommune -3 246,50

17504 Refusjon fra Høylandet kommune -2 958,80

17505 Refusjon fra Namsskogan kommune -2 028,80

17506 Refusjon fra Røyrvik kommune -1 093,70

Sum driftsinntekter -18 893,83

Grong kommunekasse, den 10.02.2023

Tone Røttesmo

økonomisjef



NOTE 15. LÅNEGJELDSOPPGAVE 2022

Balanse-
konto Lån / lånenummer Lånegjeld 1.1.2022 Nytt lån 2022

E.ordinære 
avdrag 2022

Ordinære avdrag 
2022 Sum avdrag 2022 Lånegjeld 31.12.2022

Renter betalt 
2022

Plan, årlige 
avdrag 2023

Gjenstående 
løpetid år Lån type

Merknad: 
Rentevilkår i 

2022 Merknad
Formidlingslån for videre utlån:

24519136 Husbanken ( 146262894 ) 481 871 71 309 71 309 410 562 5 100 60 000                6,0 Annuitetslån 1)
24519137 Husbanken ( 146314265 ) 316 738 61 585 61 585 255 153 3 328 60 000                4,0 Annuitetslån 1)
24519138 Husbanken (146320395) 560 584 91 179 91 179 469 405 4 719 92 000                5,0 Annuitetslån 1)
24519421 Husbanken(146327176) 1 056 245 729 191 95 242 824 433 231 812 9 877 93 000                10,0 Annuitetslån 1)
24519423 Husbanken (146339148 ) 2 044 430 230 377 230 377 1 814 053 18 910 225 000              8,0 Annuitetslån 1)
24519424 Husbanken(146345665) 1 693 986 169 787 169 787 1 524 199 16 620 165 000              9,0 Annuitetslån 1)
24519425 Husbanken(146352414) 1 850 877 164 788 164 788 1 686 089 19 713 160 000              10,0 Annuitetslån 1)
24519426 Husbanken(146361944) 3 010 159 242 950 242 950 2 767 209 32 095 240 000              24,0 Annuitetslån 1)
24519427 Husbanken(146370861) 3 385 935 120 482 120 482 3 265 453 33 818 115 000              11,0 Annuitetslån 1)
24519428 Husbanken(146378195) 2 624 287 89 219 89 219 2 535 068 24 845 85 000                24,0 Annuitetslån 1)
24519429 Husbanken(146382767) 2 707 157 88 038 88 038 2 619 119 25 638 85 000                26,0 Annuitetslån 1)
24519430 Husbanken(146387246) 2 789 805 86 870 86 870 2 702 935 27 916 85 000                27,0 Annuitetslån 1)
24519431 Husbanken(14639147/1/1) 4 300 584 128 444 128 444 4 172 140 43 008 125 000              28,0 Annuitetslån 1)
24519432 Husbanken(14639423 4) 4 433 017 127 204 127 204 4 305 813 41 981 120 000              29,0 Annuitetslån 1)
24519433 Husbanken(14639690 8) 2 000 000 25 514 25 514 1 974 486 14 986 65 000                30,0 Annuitetslån 1)

Sum formidlingslån 31 255 675 2 000 000 729 191 1 792 988 2 522 179 30 733 496 322 554 1 775 000
 

Ordinære lån
24519422 Husbanken (146328703) 1 458 036  68 658 68 658 1 389 378 14 524 65 000 19,0 Annuitet 1)
24531616 Kommunalbanken (20090363) 895 060 895 060 895 060 0 22 661 0 0,0 Serielån 4)
24531626 Kommunalbanken(20170053) 138 966 070 6 176 270 6 176 270 132 789 800 2 982 058 6 176 280 21,0 Serielån 3)
24531627 Kommunalbanken(20170054) 166 000 760 5 442 640 5 442 640 160 558 120 3 572 690 5 442 640 29,0 Serielån 3)
24531629 Kommunalbanken(20190604) 7 800 920 1 924 980 1 924 980 5 875 940 177 238 390 045 19,0 Serielån 4)
24531630 Kommunalbanken(20200537) 14 571 420 428 580 428 580 14 142 840 331 184 428 580 33,0 Serielån 4)
24531631 Kommunalbanken(20210392) 40 000 000 1 212 120 1 212 120 38 787 880 812 071 1 212 120 32,0 Serielån 4)
24531632 Kommunalbanken(20220469) 12 000 000 0 0 12 000 000 25,0 Serielån 2)
24531704 KLP (95328) 23 862 000 1 085 000 1 085 000 22 777 000 549 755 1 085 000 21,0 Serielån 5)

Sum ordinære lån 393 554 266 12 000 000 0 17 233 308 17 233 308 388 320 958 8 462 181 14 799 665

Sum alle lån 424 809 941 14 000 000 729 191 19 026 296 19 755 487 419 054 454 8 784 735 16 574 665

Merknader rentevillkår i 2022:

1) Husbanken: Flytende rente 1,732% ved utgangen 2022.

2) Kommunalbanken; Låne med fast rente, 3,64% 5 år fom des 2022.  
3) Kommunalbanken: Lån med fast rente 2,17% .

4) Kommunalbanken: Lån med flytende rente 3,95% ved utgangen av året. 

5) Klp Flytende rente 3,95% ved årsskiftet

BetalingsplanBetalte avdrag 2022

Note 15 Lånegjeldsoppgave 2022



NOTE 16 ØKONOMISK OVERSIKT UTEN RAMME 7. GRONG KOMMUNE 2022

Regnskap 2022 Ramme 7 Regnskap 2022 
uten ramme 7Rammetilskudd -126 963 759 -650 000 -126 313 759

Inntekts- og fomuesskatt -62 224 399 0 -62 224 399
Eiendomsskatt -14 762 932 0 -14 762 932
Andre skatteinntekter -5 524 370 0 -5 524 370
Andre overføringer og tilskudd fra staten -16 323 940 0 -16 323 940
Overføringer og tilskudd til andre -82 391 497 -44 787 585 -37 603 912
Brukerbetalinger -11 921 897 -11 921 897
Salgs- og leieinntekter -41 930 714 -634 491 -41 296 223

SUM DRIFTSINNTEKTER -362 043 508 -46 072 076 -315 971 432
Lønnsutgifter 184 300 467 25 441 455 158 859 012
Sosiale utgifter 30 305 698 6 494 840 23 810 858
Kjøp av varer og tjenester 100 500 866 9 032 046 91 468 820
Overføringer og tilskudd til andre 29 725 500 4 261 401 25 464 099
Avskrivninger (inkl. kalk. avskrivninger) 24 800 533 30 066 24 770 467

SUM DRIFTSUTGIFTER 369 633 064 45 259 808 324 373 256

BRUTTO DRIFTSRESULTAT 7 589 556 -812 268 8 401 824

Renteinntekter -2 265 804 -2 265 804
Utbytter -3 140 280 -3 140 280
Gevinst og tap finansielle omløpsmidler 0
Renteutgifter 8 946 402 1 799 8 944 603
Avdrag på lån 17 233 308 183 280 17 050 028

NETTO FINANSUTGIFTER 20 773 626 185 079 20 588 547
Motpost avskrivninger (inkl. kalk. avskr.) -24 800 533 -24 800 533

NETTO DRIFTSRESULTAT 3 562 649 -627 189 4 189 838

Netto driftsresultat i prosent av 
driftsinntekter

-0,98 % -1,33 %

Disponering eller dekning av netto 
driftsresultat;Bruk av tidligere års mindreforbruk

Overføring til investering               806 361 

Avsetning til bunden driftsfond 11 596 477 807 266 10 789 211

Bruk av bunden driftsfond -13 370 832 -180 078 -13 190 754

Avsetning til disposisjonsfond 0
Bruken av disposisjonsfond -2 594 655 -2 594 655

Dekning av tidliger års merforbruk 0
SUM DISPONERINGER ELLER 
DEKNING AV NETTO 
DRIFTSRESULTAT

-3 562 650 -4 996 198

FREMFØRT TIL INNDEKNING I 
SENERE ÅR



 

ÅRSREGNSKAP 
 

2022 

 

 

 

Gusli Skog 

 

Utarbeidet av: 

 

Grong  -  Høylandet  -  Overhalla 

Autorisert regnskapsførerselskap 

Org.nr. 970 406 999 MVA 

http://www.google.no/url?sa=i&rct=j&q=regnskap&source=images&cd=&cad=rja&docid=rjhD3cIiWWN3pM&tbnid=oVO_f0td-hmuaM:&ved=0CAUQjRw&url=http://no.wikipedia.org/wiki/Regnskap&ei=yXtYUdbNOsTe4QSdkIHYBQ&psig=AFQjCNGchRThanYw_gBV9AHs59EgXperKQ&ust=1364839457263518


Nr.
Hittil i år Hittil i fjor

Kontonavn Mengde Beløp Budsjett Mengde Beløp
Driftsinntekter

3607.3 9 029,65 cr8 035,71 crLeieinntekt utleiehytter, lav sats
3630.3 26 060,20 cr19 680,00 crLeieinntekt småviltjakt
3631.3 28 855,23 cr45 116,16 crLeieinntekt jakt
3632.3 498,40 cr618,40 crLeieinntekt, fiske
3660.3 1 500,00 cr1 500,00 crFellingsavgift inngående
3680.3 1 262,56 cr14,13 crInntekt Medøla Skogsbilveg
3903.3 5 664,00 cr45,00 crErstatning, utlegg etc.
3970.3 1 636,00 cr1 636,00 crFesteinntekt, kapitalinntekt

Driftsinntekter 0    76 645,40 cr 74 506,04 cr

Varekostnad
4500.3 32 000,00    39 000,00    Administrasjon og skogsbestyrelse

Varekostnad 0    39 000,00    32 000,00    

Avskrivning, annen driftskostnad
6000.3 43 052,00    43 052,00    Avskrivning bygg og anlegg
6600.3 6 106,96    1 196,80    Vedlikehold og drift hytter etc.
6651.3 27 836,12    2 093,43    Vedlikehold av veier
6680.3 1 500,00    1 500,00    Fellingsavgift utgående
6705.3 13 990,40    12 503,40    Regnskapstjenester
6790.3 1 992,00    Fremmed tjeneste, annen
6860.3 534,00    Møter, kurs, servering o l.

Avskrivning, annen driftskostnad 0    60 345,63    95 011,48    

Andre driftskostnader
7402.3 1 975,00    2 975,00    Kontingent, avgiftsfri
7500.3 7 920,00    10 610,00    Forsikringer
7740.3 0,42 cr0,54 crØredifferanser
7770.3 1 862,00    1 842,00    Gebyrer

Andre driftskostnader 0    15 426,46    11 756,58    

Driftskostnader 114 772,09    0    138 768,06    
8051.1 13 106,64 cr19 380,89 crRenteinntekt, bankinnskudd

Årsresultat 18 745,80    51 155,38    0    
8800.1 13 106,64    19 380,89    Årsresultat, finans
8800.3 64 262,02 cr38 126,69 crÅrsresultat, skogbruk

2022
01 Gusli Skog

Resultatregnskap med mengde
1

for
Side:

Regnskapsår
Periode til:

Dato til:

SEF Gusli Skog (014) 24.01.23 15:30



Konto Kontonavn Regnskap i år Regnskap i fjorProd
EIENDELER

1100.3 54 056,00    46 899,00    Gammel jakthytte
1101.3 423 101,00    394 910,00    Ny jakthytte
1120.3 1,00    1,00    Heis over Luru
1121.3 77 040,00    69 336,00    Gangbru over Medalåa
1145.3 50 000,00    50 000,00    Skog og grunn
1195.3 190 544,00    190 544,00    Skogsveier anlagt før 1983
1244.3 1,00    1,00    Båter
1390.1 13 314,00    13 314,00    Skatt Namsskogan Kommune
1391.1 15 645,00    15 645,00    Skatt Røyrvik Kommune
1500.1 13 782,88    39 895,20    Kundefordringer
1920.1 55 078,80    48 514,18    Grong Sparebank 4448.10.59035 Brukskonto
1921.1 156 904,90    158 008,39    Grong Sparebank 4448.46.52721

Namdalskonto
1922.1 1 857 769,99    1 876 047,39    Grong Sparebank 4448.18.37151 Fastrente
1930.1 14 996,57    14 717,20    Medøla Skogsvegforening - innskudd

Eiendeler 2 917 832,36    2 922 235,14    
EGENKAPITAL OG GJELD

2050.1 2 881 926,53 cr2 863 180,73 crEgenkapital
2400.1 46 675,00 cr50 958,75 crLeverandørgjeld
2701.3 0,00    0,00    Utgående merverdiavgift, høy sats
2706.3 0,00    0,00    Utg. mva, lav sats
2711.3 0,00    0,00    Inngående merverdiavgift, høy sats
2741.1 6 366,39    3 692,88 crMva, oppgjørskto primærnær.
2990.1 0,00    Kortsiktig gjeld, diverse

Egenkapital og gjeld 2 917 832,36 cr 2 922 235,14 cr

01 01
2022

Gusli Skog

Balanse enkel
1

for
Side:

Regnskapsår:
Periode: -

Dato fra-til: -

SEF Gusli Skog (014) 24.01.23 15:30



 

 

Norsk Landbruksrådgiving Trøndelag SA  Telefon: 977 04 500 
Postboks 43  Bankgiro: 4212 22 74556 
7864 Overhalla  Org.nr: 970 406 999mva 
 

Hjemmeside: trondelag.nlr.no  E-post:  midt@nlr.no 

        Avdeling Regnskap Grong                           24.01.2023 

 
 
GUSLI SKOG  
 
 
Noter til regnskapet 2022. 
 
1: Driftsmidler: 

1100.3  Gammel jakthytte kr. 48 330 
Aktivert i 2000 og avskrives over 25 år.  
Påkostet kr. 72 588 i 2012 som avskrives fra 2013. 

 

1101.3 Ny jakthytte  kr. 400 548 
Påkostet kr. 700 073 i 2012 som avskrives fra 2013. 
Påkostet kr. 4 704 i 2013 som avskrives fra 2014. 

  
1120.3 Heis over Luru  kr. 1 

Er nedskrevet og står med verdi kr. 1 
 

1121.3 Gangbru Medalåa kr. 69 336 
Aktivert i 2007 og avskrives over 25 år. 

 

1145.3 Skog og grunn  kr. 50 000 
Verdien består uendret. 

 

1195.3  Skogsbilveier  kr. 190 544 
Er oppført med verdi etter påkostninger. Verdien består uendret. 

 

1244.3 Båter   kr. 1 
  Er nedskrevet og står med verdi kr. 1 
 
2: Skatt: 
 1390.1 Namsskogan Kommune kr. 13 314 
  Skyldig andel av tidligere betalt skatt. Blir trukket inn når overskudd fordeles. 
 

 1391.1 Røyrvik Kommune kr. 15 645 
  Skyldig andel av tidligere betalt skatt. Blir trukket inn når overskudd fordeles. 
 
3: Egenkapital:           31.12.2022         Endring fra 2021 

Grong   69 %   kr.  1 975 595    -  12 934 

Namsskogan   17 %   kr.     486 741     -    3 187 

Røyrvik   14 %   kr.     400 845    -    2 624 

Sum 100 %   kr.  2 863 181    -  18 746 

 



Konto for endring av regnskapsprinsipp

31.12.2022 31.12.2021
2 971 775 2 971 775

Note 18 Vesentlige endringer i regnskapsprinsipp og regnskapsestimater og 
vesentlige korrigeringer av tidligere års feil

Virkning av endringer i regnskapsprinsipp føres mot egne egenkapitalkontoer for endring av 
regnskapsprinsipp. Positiv saldo på disse kontoene kan ikke disponeres og negativ saldo skal ikke 
dekkes inn.

Konto for endring i regnskapsprinsipp:
Endring av regnskapsprinsipp som påvirker AK(drift)



Note 19 Spesifikasjon av vesentlige poster og transaksjoner 

Lønnsoppgjør utdanningsforbundet. 

Ved regnskapsavslutningen var ennå ikke lønnsoppgjøret for ansatte med tilknytning til 

utdanningsforbundet endelig avklart. 

Lønnsoppgjøret  er nå avsluttet med virkningsdato 27.9.2022

Anslått beløp som skulle vært  utgiftsført på ramme 2 oppvekst og familie i 2022 er på 

kr 285.000,-.

Dette beløpet blir i stede utgiftsført og påvirker regnskapet for 2023.

Videreutlån - startlån

Grong kommune tar hvert år opp lån i husbanken som benyttes til videreutlån til 

kommunens innbygger - startlån.

For 2022 var de opprinnelig budsjettert med utlån på 4 millioner. Ved budsjettregulering

på høsten ble dette beløpet regulert ned til 1 million da det var lånt ut langt mindre enn

opprinnelig budsjettert. Endelig regnskap viste derimot at utlånene ble på totalt 

kr 1 922 789,-. Vårt låneopptak/innlån for videreutlån for 2022 var på 2 millioner.

Vi avsluttet derfor investeringsregnskapet i balanse til tross for at regnskapsført beløp

overskred budsjettet på dette området. Vi ser i etterkant at dette er i strid med  

regnskapsreglene.


